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AN EKS

MEMORANDUMI MIRETUTUMIT

NE mes

Ministris6 sE Mjedisit dhe Planifikimit I{ap6sinor

dhe

Komun€s s€ Deqanit

*RREGULLIMI I UJIISJELLTSIT NT FSHATRAT E KOMUNfiS
a.

SE DECANIT"

PEr

Prishtin€ me 12012



Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit HapEsinor dhe Komuna e Deganit jan6 pajtuar p€r bashkEfinancim
me qEllim t€ p€rmirEsimit tE gjendjes s0 furnizimit me ujE te pijes nE Komun€n e Deganit.
Si rezultat i k€saj pal6t jan6 pajtuar me kEtE Marr€veshje Bashk6financimi duke u bazuar n€ afatet dhe
kushtet e caktuara n€ vijim :

Me ket aneks Neni l.l dhe 2.1 Memarandumit Bashk0financimit ndrysohet dhe plotdsohet si n€
vijim:

Neni I

1.1 Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Haptisinor dhe Komuna e Deganit jand dakorduar q€ s€
bashku ta financojne projektin: o'Rregullimi i ujiisjell€sit nE fshatrat e KomunEs e Deganit", vlera e
parallogaritur e projektit eshte rreth 900.000 €

Neni 2

2.1 Meqen se projekti 0shte afatgjate , Komuna e Deganit doti siguron mjete e bashk€financimit
n€ shumEn ne shumen prej 250.000,00 Euro nga buxhetit i vitit 2011 .

2.2MMPH-ja ne koordinim me Qeverin€ e Republik€s sE Kosov€s zotohen se,sO bashku edhe me
donatoret tjer€ do te vazhdojn financimin e pjes€s tjet€r te projektit piir vitin 2012 prej shum€s
250.000, Euro.

2.3 Komuna e Deganit ,MMPH-ja nd koordinim me Qeverin0 e Republikes sE Kosov0s zotohen e sE

bashku me donator€t tjer€ do te vazhdojne financimin e pjes€s tjet6r te projektit deri ne(viti 2013)
realizimin p€rfundimtar te tij .

2.4 Pjesa tjetdr e.tekstit ffi MEM,it Bashkdfinancimit mbet€t e pa ndryshuar.
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